la transferencia de: 
Una (1) acción por el valor de US$ 1,00 (Un Dólar), contenidas en el título No. 01, 
propiedad de ANDRES ERNESTO MENDOZA ZEVALLOS, cedida a favor de JAIME 
LUIGGI RAMIREZ BAQUERO, Cedula + 0907478473. 
Setecientos noventa y nueve (799) acciones por el valor de US$ 799,00 (Setecientos 
noventa y nueve Dólares), contenidas en el título No.01 y 02, propiedad de ANDRES 
ERNESTO MENDOZA ZEVALLOS, cedida a favor de INMOBILIARIA MILENIO 
INMILEN S.A., RUC +4 0992139811001. 

Cabe mencionar que tanto el cedente como los cesionarios son de nacionalidad 
Ecuatoriana.